

## **Ejendomsselskabet Østergade 40 ApS**

**Storemosevej 1**

**7430 Ikast**

**CVR-nr. 39 44 15 35**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/03 2023

---

Thomas Bak  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Østergade 40 ApS  
Storemosevej 1  
7430 Ikast

CVR-nr.: 39 44 15 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Ikast - Brande

### Bestyrelse

Erik Gjørret Sørensen, formand  
Jeppe Larsen  
Thomas Bak

### Direktion

Thomas Bak, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning af ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 26.940, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 119.361.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>62.324</b>	<b>73.454</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(5.400)	(5.400)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>56.924</b>	<b>68.054</b>
Finansielle omkostninger	1	(22.086)	(17.272)
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.838</b>	<b>50.782</b>
Skat af årets resultat	2	(7.898)	(11.332)
<b>Årets resultat</b>		<b>26.940</b>	<b>39.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.940	39.450
		<b>26.940</b>	<b>39.450</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.309.350</u>	<u>1.314.750</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>1.309.350</b></u>	<u><b>1.314.750</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.309.350</b></u>	<u><b>1.314.750</b></u>
Udskudt skatteaktiv	4	0	44
Selskabsskat		<u>4.146</u>	<u>582</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.146</b></u>	<u><b>626</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>183.031</b></u>	<u><b>223.846</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>187.177</b></u>	<u><b>224.472</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.496.527</b></u>	<u><b>1.539.222</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Overført resultat		69.261	42.321
<b>Egenkapital</b>	5	<b>119.361</b>	<b>92.421</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.264.784	1.321.565
Deposita		27.000	27.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.291.784</b>	<b>1.348.565</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	59.946	78.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		15.436	10.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.382</b>	<b>98.236</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.377.166</b>	<b>1.446.801</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.496.527</b>	<b>1.539.222</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.100	42.321	92.421
Årets resultat	0	26.940	26.940
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.100</b>	<b>69.261</b>	<b>119.361</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.086	17.272
	<u><b>22.086</b></u>	<u><b>17.272</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.854	11.418
Årets udskudte skat	44	(86)
	<u><b>7.898</b></u>	<u><b>11.332</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Grunde og byg-</b></u>
		<u><b>ninger</b></u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>1.335.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.335.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		20.250
Årets afskrivninger		<u>5.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>25.650</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>1.309.350</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(44)	42
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(85)</u>	<u>(86)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<u><b>(129)</b></u>	<u><b>(44)</b></u>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 501 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2022</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.321.565	1.264.784	59.946	1.040.666
Deposita	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.348.565</b></u>	<u><b>1.291.784</b></u>	<u><b>59.946</b></u>	<u><b>1.040.666</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Der har ikke været nogen eventuelforpligtelser pr. 31.12.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.309.